Uitslagenlijst Bavaria Kings & Queens run
Lieshout - Vrijdag 27 april 2018

MAN, 2.5 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Jelle Zweegers Eindhoven 11:03 10:47
2 Ramon van Geffen Beek en Donk 11:31 11:24

VROUW, 2.5 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

1 Sanne Michiels Helmond 11:34 11:26
2 Esther Schakenraad Helmond 15:30 15:19
3 Donna Sanders Lieshout 16:24 16:14
4 Judith Sluiter Eindhoven 16:34 16:19
5 Astrid Graaf Beek en Donk 17:14 16:58
6 Sandra Garenfeld Lieshout 17:32 17:09
7 Evie op den Buijs Eindhoven 23:10 23:05

MAN, 5 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Wesley Sleegers Helmond 16:45 16:45
2 Erwin van Dommelen Gemert 18:15 18:13
3 Roel Peters Helmond 18:43 18:41
4 Dennis Meulengraaf Mariahout 19:06 19:02
5 Wiljo Ermers Gemert 19:21 19:20
6 Bart van Summeren Gemert 20:07 20:04
7 Koen Bos Eindhoven 20:36 20:33
8 Adwin Hoogeveen Gemert 21:00 20:58
9 Jelle van Oosterwijk Gemert 21:15 21:13
10 Roland Robinson Helmond 21:19 21:19
11 Henk van Eck Gemert 21:47 21:45
12 Bart Manders Gemert 21:56 21:53
13 Jef van der Leij Mariahout 22:08 21:39
14 Evert Vrins Tilburg 22:30 22:25
15 Martijn Stigter Gemert 22:43 22:40
16 Finn van Hees Aarle-Rixtel 23:42 23:28
17 Joep van den Broek Goirle 25:56 25:37
18 Arjan Donkerbroek Aarle-Rixtel 26:04 25:37
19 Peter Rub Lieshout 26:58 26:46
20 Rick Hendrix Veldhoven 27:41 27:28
21 John Oosterom - Wichers 's-Hertogenbosch 27:48 27:26
22 Gerhard Vermaeten Lieshout 29:01 28:50
23 Nick van Loon Tilburg 30:23 30:12
24 Roel Gerritsen Lieshout 30:29 30:19
25 Vincent de Graaf Beek en Donk 30:32 30:12
26 Bas Schifferling Helmond 33:25 33:04
27 Marcel Oosterom 's-Hertogenbosch 36:06 35:45

VROUW, 5 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 llse van Lieshout Hilvarenbeek 21:17 21:15
2 Alies van Oosterwijk Gemert 22:26 22:23
3 Henny Dekkers Gemert 22:44 22:41
4 Anne van de Meulengraaf Eindhoven 22:55 22:51
5 Rowena van de Vossenberg Gemert 24:01 23:56
6 Iris Vereijken Beek en Donk 24:25 24:22
7 Rianne Pennings Aarle-Rixtel 24:37 24:28
8 Fleur Jansen Lieshout 25:08 24:49
9 Chantal Goewie Tilburg 26:30 26:22
10 Simone de Koeijer Lieshout 27:21 27:00
11 Esther Cooijmans Eindhoven 27:40 27:26
12 Wendy Jacobs Lieshout 27:43 27:23
13 Kathrin Sprenger Aarle R?ixtel 28:51 28:25
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Uitslagenlijst Bavaria Kings & Queens run
Lieshout - Vrijdag 27 april 2018

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
14 Monique Mandens Eindhoven 29:10 29:04
15 Suzan Leenders Eindhoven 29:10 28:46
16 lvonne Relou Lieshout 29:21 29:15
17 Lieke Schifferling Helmond 29:30 29:07
18 Mayke van der Putten Lieshout 30:21 30:11
19 Sabrina Dirckx Lieshout 30:35 30:26
20 Linda Brans Beek en Donk 30:35 30:35
21 Dieuwke Kommerij Lieshout 30:53 30:37
22 Caroline van Bommel Lieshout 30:53 30:42
23 Karlijn Maas Beek en Donk 31:11 30:59
24 Henriette Segeren Mariahout 32:00 31:44
25 Merianne Trojahn Lieshout 32:06 31:42
26 Ingeborg vd Heuvel Helmond 32:24 32:01
27 Heidy Meeuws Beek en Donk 32:26 32:02
28 Francis Sanders Lieshout 32:41 32:31
29 Inge van Roosmalen Oss 32:58 32:52
30 Mirelle de Kool Lieshout 33:02 32:46
31 Danielle de Hoon Beek en Donk 33:02 32:46
32 Monique Samuels Geldrop 33:44 33:23
33 Hanneke Kersten Lieshout 33:44 33:29
34 Anne van den Berg Aarle-Rixtel 33:44 33:30
35 Patricia Coppens Beek en Donk 33:51 33:36
36 Marianne Ramakers Lieshout 33:51 33:35
37 Lorraine McNab Aarle-Rixtel 34:10 33:55
38 Carla Blank Lieshout 35:16 35:03
39 Mireille de Ridder Lieshout 36:18 35:54
40 Rebecca Padron Zeeland 36:24 36:00
41 Carla Trum van santen 's-Hertogenbosch 36:29 36:08
42 Irene Hinchey Eindhoven 36:29 36:05
43 Malou Box Beek en Donk 37:16 36:55
44 Mieke van Lieshout Helmond 37:19 36:57

MAN, 7.5 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Jos de Groot De Rips 29:07 29:05
2 Harold van der Vliet Beek en Donk 37:19 36:58
3 Guus Bruijstens Beek en Donk 37:58 37:40
4 Geert Welten Beek en Donk 39:12 38:59
5 Antoine van de Westerlo Veldhoven 41:12 40:58
6 Peter Damen Veldhoven 42:11 41:53
7 Marco van der Pas Beek en Donk 43:51 43:37
8 Lars Daalhuizen Tilburg 49:49 49:35

VROUW, 7.5 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Nicole Loeve Helmond 33:05 33:02
2 Ellen van Geel Veghel 37:57 37:57
3 Karin Streeder Lieshout 39:07 38:56
4 Dianne vd heuvel Lieshout 39:36 39:19
5 Wilma de Jong Lieshout 39:42 39:24
6 Malika van Dijk Lieshout 42:47 42:41
7 Marja van den Heuvel Beek en Donk 42:59 42:44
8 Maaike de Ruijter Veghel 43:01 42:51
9 Ria Weijnen Helmond 43:01 42:48
10 Maureen Munsters Erp 43:21 43:00
11 Marloes Jacobs Aarle-Rixtel 43:31 43:17
12 Hilde ten Thije Lieshout 46:17 45:52
13 Anne-mieke Pluijm Gemert 47:04 47:00
14 Priscillia van Berlo Lieshout 47:13 46:59
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Uitslagenlijst Bavaria Kings & Queens run
Lieshout - Vrijdag 27 april 2018

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

15 Marjan de Greef Helmond 48:55 48:40
16 Ineke Verstappen Lieshout 49:20 49:06
17 Patricia Damen Geldrop 49:44 49:23
18 Marloes Daalhuizen Tilburg 49:48 49:32

MAN, 10 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

1 Hans van Loon Vught 36:46 36:44

2 Dorus Jaspers Gemert 38:00 37:58

3 Edwin Kok Stiphout 38:10 38:08

4 Rob van de Sluis Geldrop 38:35 38:34

5 Stefan van Oosterwijk Gemert 40:04 40:03

6 Bryan Sterken Lieshout 40:41 40:38

7 Bas van Schijndel Aarle-Rixtel 40:45 40:40

8 Rob Raaijmakers Beek en Donk 40:56 40:55

9 Joost Huijbers Beek en Donk 41:29 41:15
10 Maurice Bosma Best 41:57 41:54
11 Frans van Hak Gemert 42:10 42:08
12 Herman Segers Beek en Donk 42:15 42:09
13 Maarten Manders Gemert 42:28 42:26
14 Chiem van Beljouw Lieshout 42:38 42:37
15 Jos van Hees Aarle-Rixtel 43:08 43:05
16 Willem Vink Ottersum 43:17 43:10
17 Coen Sanders Lieshout 43:17 43:14
18 Rudy van Kempen Beek en Donk 43:24 43:20
19 Rik van Eck Gemert 43:26 43:23
20 Edward Dankmeyer Helmond 43:37 43:33
21 Evert Brouwers Lieshout 43:53 43:37
22 Gijs Lavrijsen Eersel 44:26 44:25
23 Rob Mestrom Lieshout 44:43 44:39
24 Niels Boer Lieshout 44:45 44:25
25 Jorn op den Buijs Eindhoven 46:11 45:58
26 Mies van Berlo Lieshout 47:00 46:52
27 Han Severt Beek en Donk 47:13 47:06
28 Twan Sterken Lieshout 47:19 47:19
29 Bart Verbakel Mariahout 47:49 47:32
30 Dennis Gremmen Beek en Donk 47:50 47:48
31 Maarten van den Broek Beek en Donk 47:59 47:44
32 Ton Riickert Venlo 48:28 48:17
33 Hans Leenders Lieshout 48:29 48:18
34 Jean-Pierre van Geffen Beek en Donk 48:49 48:39
35 Rik Maas Vianen 48:51 48:39
36 Roy van de Kamp Aarle Rixtel 48:53 48:41
37 Marcel van Aspert Lieshout 48:54 48:35
38 Ad Breukers Lieshout 49:09 49:01
39 Hans Roestenburg Mariahout 49:17 49:17
40 Jordy Brouwers Beek en Donk 49:28 49:24
41 Marc Spierings Beek en Donk 49:29 49:19
42 Erik Caelen Lieshout 49:38 49:38
43 Ron Segers Beek en Donk 49:55 49:48
44 Michael Leo Eindhoven 50:02 49:55
45 Richard Huisman Lieshout 50:12 49:56
46 Roland van Hoof Aarle-Rixtel 50:59 50:52
47 Henk de Leest Helmond 51:28 51:16
48 Gerard van Heugten Nuenen 52:16 52:16
49 Johan Houben Valkenswaard 53:38 53:27
50 Govert van Lieshout 54:21 54:11
51 Patrick Bouwdewijns Lieshout 55:05 54:56
52 Wilbert Jeuken Eindhoven 55:35 55:14
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Uitslagenlijst Bavaria Kings & Queens run
Lieshout - Vrijdag 27 april 2018

Plaats Naam
53 Merijn Trommar

54 Bart van Hoogstraten
55 Henny van den Boomen

56 Arno Knapen

57 Peter Vervoort

58 Gijs Wasser

59 Peter Slegers

60 Hans Janssen

61 Jim Dieterman

62 Gene Wright

63 Johan Damen

64 Rowin Hebers

65 Jonathan Samuels

Woonplaats/Vereniging Bruto

Eindhoven
Rotterdam
Asten
Deurne
Lleshout
Beek en Donk
Lierop
Aarle-Rixtel
Veldhoven
Eindhoven
Geldrop
Helmond
Geldrop

56:00
56:08
58:03
58:08
58:23
58:34
58:54
59:45
59:46
1:00:45
1:00:47
1:01:09
1:03:48

Netto
55:56
56:08
57:59
58:04
58:13
58:19
58:51
59:27
59:27

1:00:45
1:00:27
1:00:52
1:03:28

VROUW, 10 KILOMETER

Woonplaats/Vereniging Bruto

Plaats Naam
1 Anita Monen

2 Marjan van den Tillaar

3 Karin Bekkers

4 Jeannette de Poot
5 Maike van Veggel
6 Els v.d. Kam

7 Anne-Marie vd Tillaart

8 Marianne Zwart
9 Kealy tops
10 Hanneke Lukassen
11 Annika Voets
12 Carin Berkers
13 Gail Marges

14 Angela van de kamp

15 Mirjam Leenders
16 Pascalle de Leest
17 Kim van Aspert

18 Jolanda van de Mortel

19 Elly Faber

20 Tanja Zajec

21 Gerdi Gilsing

22 Marjan Kremers
23 Beppie Teuwen
24 Ingerborg Penninx
25 Evianne van Zon
26 Loes Janssen

Vragen over de uitslag: info@ox-max.com

Veldhoven
Aarle-Rixtel
Mariahout
Oss
Lieshout
Eersel
Lieshout
Helmond
Aarle-Rixtel
Aarle-Rixtel
Helmond
Asten
Lieshout
Aarle-Rixtel
Lieshout
Lieshout
Lieshout
Asten

Beek en Donk
Beek en Donk
Mariahout
Lieshout
Asten
Lieshout
Geldrop
Aarle-Rixtel

44:54
46:13
47:16
47:19
47:56
49:23
50:04
50:09
51:37
52:32
52:46
52:59
53:00
53:00
54:49
55:04
55:27
55:45
56:31
57:19
57:28
57:29
58:05
58:30
59:31
1:03:00

Netto
44:49
46:10
47:12
4711
47:53
49:22
49:57
50:06
51:25
52:23
52:42
52:59
52:55
52:51
54:45
55:04
55:22
55:39
56:14
57:17
57:08
57:09
58:05
58:15
59:18

1:02:41
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